Die Abschrift „Zürich, Collectio Simleriana 51^b“, so Suppl., ist in Wirklichkeit ein Eintrag im Register der Simlerschen Sammlung, der auf Lib. VI verweist.

Lib. VI (1647), S. 422–424. Aus dem Autogr. • CR 1, 7 f Nr. 2. Aus Lib. VI unter Heranziehung des Autogr. • Schieß, Blarer–BW 1 (1908), 7 Nr. 5. Aus dem Autogr. • Suppl. 6/1, 14 f Nr. 8 (ohne Text).

Text aus dem Autograph.

Docto et religioso viro Ambrosio Blarer Albarosbachum, monacho suo.

[1] S. Iamne homo eloquens infanti puero τῷ ἔρωτι dabis esse qui ament, »οἷ οὐδ' ἂν ἔχοιεν εἰπεῖν, ὅτι βούλονται σφίσι παρ' ἀλλήλων γίγνεσθαι, ἀλλὰ μαντεύεσθαι ὃ βούλονται καὶ αἰνίττεσθαι«, ut ait ille apud Platonem elegans profecto et Atticus vir? Sic enim est amoris quoque nostri ludus, ut in summa rerum copia, puto: quam virtutes administrent tuae, simul argumento ac oratione deficiam neque satis intellegam, qua te mihi parte probari magis velim, eruditione an humanitate. [2] Sed allubet tamen quae nostro ingenio propior humanitas. Huic me quasi cuidam regulae affingam; id enim de eruditione pene ἀζήλω dicere nimium quam audax fuerit. Ea est ergo humanitas tua, ea in habendo amico facilitas, ut quidvis gratum habeas, καὶ μικρὸν δῶρον, tenuem ac ieiunam Philippi epistolam, sed pulcherrimo emptam precio. Sic enim carior tibi merx erit nostra elegantissimis scilicet literis tuis; sed de his alias. Et sunt in nobis non vilia, quae amari longe merentur, prima recta constansque voluntas: bene sentio, bene dico de Ambrosio. [3] Eam si tu umbraticam atque adeo personatam vocas amiciciam, vide ne iniuria bonas mentes καὶ φιλανθρώπους afficias. Audacter haec ego, ut probem tibi nostra aequalis amiciciae munia. Vale et Philippi memor esto. Σχεδιαστικῶς. Ex Tubinga Calendis Ianuariis.

Philippus Melanchthon.

T 2 Iamne? Autogr. CR | Iamne *ohne Satzzeichen* Schieß; *das Fragezeichen nach dem ersten Wort kennzeichnet den ganzen Satz als Fragesatz*, vgl. MBW 21, Z. 26 ff 3 οὐ δ' Autogr. 3 ὃ τι Autogr. 4 αἰνίττεσθαι Autogr.

W 2 infami Lib. VI 2 *Nach* ἔρωτι: Amori Lib. VI 4 *Nach* αἰνίττεσθαι: qui non habeant dicere quid a se mutuo expetant sibi fieri, sed divinare et conjectare quid velint 10 *Nach* ἀζήλω: non aemulanda, inimitabili 12 *facultas* Lib. VI 12 *Nach* δῶρον: etiam parvum donum 14 tibi erit merx nostra Lib. VI 15 *longius* Lib. VI 18 *φιλανθρώπους* Autogr. | *φιλάγωγος* [sic] *und danach*: duces levis armaturae seu velitum Lib. VI 19 f *Nach* Σχεδιαστικῶς: extempore Lib. VI

Q 3 Aristophanes in PLATON Symposion 192 C und – leicht abgewandelt – 192 D.